
Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Benjamine Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OLIVE Eva BORNEL 975358X BFCL 142 142   

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H BHCL 199 199   

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SEILLIER Lea BORNEL 960741J MFCL 150 150   

2 DURAND Selene BORNEL 942982F MFCL 109 109   

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MOLARD Nino ECOUEN 907208W MHCL 339 339   

2 DEZERT Maxime BETHISY 944354X MHCL 277 277   

3 SIMEON Mael BORNEL 961485T MHCL 246 246   

4 DECROIXJOSSELIN Killian VERBERIE 924070Z MHCL 179 179   

5 BABOURAM Sidney VERBERIE 899837J MHCL 175 175   

6 DECROIX Loeg VERBERIE 957993X MHCL 165 165   

7 DAULE-CAUX Axel VERBERIE 963289D MHCL 94 94   

Nbre d'archers : 7

Cadet Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GHETTI Clara VIVIERES 837173W CFCL 154 154   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DELVAUX Loann MARPENT 944106C CHCL 318 318   

2 SEILLIER Louis BORNEL 960738F CHCL 268 268   

3 SAGUEZ Paul ERONDELLE 835773Z CHCL 251 251   

4 BECQUET Gaetan ERONDELLE 897503X CHCL 234 234   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Cadet Homme Bare bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

5 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V CHCL 224 224   

6 BILLAC Theo BORNEL 959594M CHCL 199 199   

7 FROIDURE Thomas MONTMAGNY-DEUIL 935956U CHCL 134 134   

8 RICH Lucas FLEURINES 935490M CHCL 116 116   

Nbre d'archers : 8

Junior Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ZUCHUAT Hanna BORNEL 975359Y JFCL 204 204   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BONVALET Edwige HARAMONT 849490J S1FCL 377 377   

2 SEGUIN Ophelie VIC SUR AISNE 923747Y S1FCL 249 249   

3 DILLENSEGER Isabelle BORNEL 937261M S1FCL 236 236   

4 CARTON Lucille ERONDELLE 370341V S1FCL 193 193   

5 LEROY Carole JUSSY 933100P S1FCL 152 152   

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LEMERLE Melvin VIVIERES 693275K S1HCL 359 359   

2 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T S1HCL 345 345   

3 MELIN Benoit ERONDELLE 650077F S1HCL 339 339   

4 ROGER Sebastien VIC SUR AISNE 965087H S1HCL 289 289   

5 MARCHISET Patrick CREPY EN VALOIS 744248R S1HCL 266 266   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUIBERT Nathalie VILLENEUVE LE ROI 821049V S2FCL 300 300   

2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 908706Z S2FCL 245 245   

3 JEAN Karinne SEBONCOURT 847112Z S2FCL 229 229   

4 BOYER Caroline PLESSIS BOUCHARD 958390D S2FCL 228 228   

5 FOSSIER Laetitia JUSSY 933101R S2FCL 215 215   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 2 Femme Bare bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

6 JOSSE Severine ERONDELLE 855520N S2FCL 207 207   

7 PETIT Barbara AGNETZ 963227L S2FCL 178 178   

8 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 175 175   

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 384 384   

2 GUILLOT Jean Francois FLEURINES 638237L S2HCL 372 372   

3 GHETTI Patrick VIVIERES 837171U S2HCL 365 365   

4 LELIÈVRE Christophe VAUJOURS 882704L S2HCL 354 354   

5 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 852965L S2HCL 343 343   

6 MORIN Sebastien PLESSIS BOUCHARD 886272P S2HCL 340 340   

7 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A S2HCL 325 325   

8 ROGERIE Philippe RUEIL MALMAISON
STAR

818202A S2HCL 324 324   

9 PRUDHOMME Laurent SEBONCOURT 056211Z S2HCL 318 318   

10 FASBETER Wilfrid BORNEL 836571S S2HCL 303 303   

11 LEMERLE Herve VIVIERES 779666N S2HCL 297 297   

12 CHAIGNEAU Denis RULLY 847628K S2HCL 281 281   

13 DELAYRE Cedric BORNEL 937267U S2HCL 280 280   

14 CLEMENT Jerome MONTMAGNY-DEUIL 833168T S2HCL 263 263   

15 BERNAERT Alain MONTMAGNY-DEUIL 9999999 S2HCL 257 257   

16 DALLANCON Patrick EPPEVILLE 241268Y S2HCL 246 246   

17 FAUX Patrick AGNETZ 981931S S2HCL 242 242   

18 ZUCHUAT Herve BORNEL 975357W S2HCL 230 230   

Nbre d'archers : 18

Senior 3 Femme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUINOT Michele VILLEMOISSON 254049R S3FCL 332 332   

2 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX 295291U S3FCL 308 308   

3 DAVID Chantale ANTONY 788114W S3FCL 294 294   

4 FOULON Annie JUSSY 871183N S3FCL 283 283   

5 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FCL 263 263   

6 RAULT NAVEZ Christine ECOUEN 886643T S3FCL 246 246   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Femme Bare Bow 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

7 MILLE Brigitte BORNEL 708067N S3FCL 214 214   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VERNIERE Lionel MONTFERMEIL ARC
CLUB

613474V S3HCL 361 361   

2 DURMORD Francois NANTEUIL LE
HAUDOUIN

821398Z S3HCL 313 313   

3 MOUCAUD Lionel VILLEMOISSON 947847U S3HCL 301 301   

4 DUPIRE Erick LE PLESSIS BRION 434851P S3HCL 292 292   

5 HEURTEUR Claude RULLY 462082N S3HCL 284 284   

6 ARCELIN Pierre ANTONY 077148G S3HCL 242 242   

7 NAVEZ Marc ECOUEN 886640P S3HCL 235 235   

8 CAREME Christian VIVIERES 932526R S3HCL 227 227   

Nbre d'archers : 8

Junior Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GERMAIN Yohann AGNETZ 963243D JHCO 358 358   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MOUCHE Herve SEBONCOURT 421185K S2HCO 450 450   

2 LUCE Richard VIROFLAY 602538H S2HCO 394 394   

3 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 770546A S2HCO 382 382   

4 BIRK Nicolas BORNEL 971232M S2HCO 353 353   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 288149F S3FCO 385 385   

2 SILLET Martine BORNEL 693761N S3FCO 250 250   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

658392U S3HCO 380 380   

2 PRUDHOMME Jean-Pierre SEBONCOURT 381593A S3HCO 293 293   

5 JACQUEMIN Jean Luc BORNEL 450712E S3HCO 245 245   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MACRON Aline LE PLESSIS BRION 676321G S1FAD 149 149   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DELATTRE Francois MARLY 329928T S1HAD 275 275   

2 DURAND Michael AGNETZ 688368B S1HAD 198 198   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RENAULT Virginie DAMMARD 902526G S2FAD 175 175   

2 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 171 171   

3 MORTIER Patricia ANTONY 9999999 S2FAD 149 149   

4 VAROTEAUX Christine VAUMOISE 739277M S2FAD 138 138   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J S2HAD 306 306   

2 BOURSIER Philippe BETHISY 904877M S2HAD 276 276   

3 GODART David SECLIN 672805K S2HAD 273 273   

4 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 434554S S2HAD 272 272   

5 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H S2HAD 265 265   

6 VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D S2HAD 254 254   

7 VERON Americ DAMMARD 808189S S2HAD 239 239   

8 VERDIN Gregory CHELLES 747410C S2HAD 234 234   

9 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 225 225   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 2 Homme Arc Droit 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

10 GOMES Vasco VAUMOISE 855031G S2HAD 216 216   

11 LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 336259Z S2HAD 213 213   

12 LEFEBVRE Emmanuel VERBERIE 675834C S2HAD 202 202   

13 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 197 197   

14 GOURLAND Loic VIVIERES 234694C S2HAD 191 191   

15 GILLET Franck VAUMOISE 717535E S2HAD 186 186   

16 REGEASSE Fabien BETHISY 947082M S2HAD 169 169   

17 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 159 159   

18 AFCHAIN Jean Michel ECOUEN 743082Y S2HAD 157 157   

19 MALATRAY Alain SEBONCOURT 810691L S2HAD 138 138   

20 DUCREUX Jean Claude MONTMAGNY-DEUIL 737752E S2HAD 131 131   

21 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S2HAD 122 122   

Nbre d'archers : 21

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LINDREC GROS Isabelle ANTONY 793205E S3FAD 258 258   

2 LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 675567M S3FAD 121 121   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K S3HAD 324 324   

2 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 376413V S3HAD 256 256   

3 HANOT Guy ECOUEN 209738B S3HAD 227 227   

4 HANOT Denis ECOUEN 209739C S3HAD 224 224   

5 DEJONCKHEERE Thierry AGNETZ 799993H S3HAD 219 219   

6 VAROTEAUX Dominique VAUMOISE 739276L S3HAD 195 195   

7 BARBIER Thierry AGNETZ 393632L S3HAD 152 152   

Nbre d'archers : 7

Cadet Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SCHOEFFEL Julie BORNEL 904364E CFTL 175 175   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Cadet Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DIDELET Valentin LE PLESSIS BRION 835833P CHTL 380 380   

2 LEMOINE Jonathan VERBERIE 941761D CHTL 199 199   

3 KOZAK Nathan BORNEL 887958X CHTL 190 190   

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VERON ClÉlia GANDELU 874241M JFTL 354 354   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VERON Solenn DAMMARD 898348R S1FTL 423 423   

2 ROUSSEAUX Charlene PONT A MOUSSON 861346W S1FTL 406 406   

3 VEZARD Julie ESCAUDAIN 933812N S1FTL 336 336   

4 THOMAS Lucie ST QUENTIN 911613J S1FTL 302 302   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 TORLET Teddy REIMS 605799C S1HTL 456 456   

2 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 337416G S1HTL 412 412 8 15

3 KOZA Michael ECOUEN 419003N S1HTL 412 412 8 15

4 BOUTTEVILLE Julien VIC SUR AISNE 943773R S1HTL 399 399   

5 PIETTE Julien GUIGNICOURT 861343T S1HTL 390 390   

6 POUMELLEC Guillaume MONTMAGNY-DEUIL 880084N S1HTL 201 201   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GRANDI Marc HARAMONT 264089D S2HTL 496 496   

2 CUVELIER Gerald VILLENEUVE D'ASCQ 677323W S2HTL 487 487   

3 SALAUN Herve REIMS 672503G S2HTL 464 464   

4 ORTEGA Thierry APREMONT 852806N S2HTL 432 432   

5 GUERNALEC Patrick PRECY SUR OISE 602804X S2HTL 415 415   

6 BREVIER Laurent PIERREFONDS 420267M S2HTL 413 413   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 2 Homme Arc Libre 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

7 LOZE Sylvain VILLENEUVE LE ROI 793679V S2HTL 369 369   

8 DE BRUYCKER Jacky LE PLESSIS BRION 519597E S2HTL 356 356   

9 GUYARD Bruno BORNEL 735838Z S2HTL 355 355   

10 DURAND Vivien BORNEL 837891B S2HTL 315 315   

11 GUERRIER Olivier REIMS 933925L S2HTL 295 295   

12 PRINCE Jean-Pierre VERBERIE 767178P S2HTL 152 152   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BISIAUX Florence VIVIERES 421312Y S3FTL 376 376   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MENORET Henri CRETEIL 836007D S3HTL 429 429   

2 HUET Claude REIMS 377610W S3HTL 398 398   

3 GUILLAMOT Yves CRETEIL 828203W S3HTL 396 396   

4 DELAITRE Didier GANDELU 786431S S3HTL 373 373   

5 PRIEM Jean Elie VILLENEUVE LE ROI 065649H S3HTL 322 322   

6 DUBOIS Richard CHELLES 268821X S3HTL 318 318   

7 BEDUCHAUD Bernard REIMS 239728Z S3HTL 315 315   

8 GOURLAND Georges VIVIERES 225550N S3HTL 237 237   

9 HENNEAU Pierre ESCAUDAIN 459918L S3HTL 194 194   

Nbre d'archers : 9

Senior 1 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S1FAC 246 246   

2 GRATEAU Sophie COMPIEGNE 709066Z S1FAC 211 211   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ZAKONICKY Pierre-Yves VIVIERES 722919G S1HAC 295 295   

2 VANNELLI Romuald MONTMAGNY-DEUIL 617018X S1HAC 208 208   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 PERETIE Julien RULLY 414816M S1HAC 149 149   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PAPAZIAN Anne-Sophie VIC SUR AISNE 915577T S2FAC 149 149   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 AILLOUD Pascal VILLEMOISSON 951750L S2HAC 309 309   

2 EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F S2HAC 302 302   

3 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAC 295 295 3 6

4 ROBIN Didier VIROFLAY 683450F S2HAC 295 295 1 6

5 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 294 294   

6 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 877703A S2HAC 277 277   

7 DELIEGE David MARPENT 800734N S2HAC 271 271   

8 BEAUCOURT Jean-Michel TORCY 653616C S2HAC 248 248   

9 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 883969L S2HAC 247 247   

10 TORS Pascal FLEURINES 914098K S2HAC 241 241   

11 DURUISSEAU Gauthier VIROFLAY 839082W S2HAC 230 230   

12 GUESTIN Gregory NEUVILLE EN FERRAIN 800217B S2HAC 213 213   

13 KOLODZIEJ Vincent PONTOISE 693353V S2HAC 169 169   

14 CORNUT Sylvain BORNEL 782222S S2HAC 165 165   

15 JAOUEN Tanguy VILLIERS LE BEL 278645A S2HAC 156 156   

Nbre d'archers : 15

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GUINOT Michel VILLEMOISSON 230138A S3HAC 317 317   

2 ROHART Freddy LE PLESSIS BRION 649442R S3HAC 298 298   

3 UBEAUD Jean Claude COMPIEGNE 905655H S3HAC 291 291   

4 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 269 269   

5 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 259 259   

6 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 251 251   

7 VASSAL Alain RULLY 466271S S3HAC 227 227   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

8 PERRIN Marc ST PRIX 764042F S3HAC 214 214   

9 VERGNAUD Serge TORCY 885916C S3HAC 198 198   

10 LASSAL Alain BORNEL 427841V S3HAC 182 182   

11 COUTANT Jean-Dominique REIMS 887688D S3HAC 181 181   

12 CHABANIS Guy TORCY 686522V S3HAC 173 173   

13 DELFOSSE Bernard NEUVILLE EN FERRAIN 760862Z S3HAC 165 165   

14 CHAUVEAU Christian ST PRIX 787465R S3HAC 150 150   

15 GILIS Dominique LA FERTE MILON 978185V S3HAC 136 136   

Nbre d'archers : 15

Autres tirs
Cadet Homme Bare bow 2020

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DELVAUX Loann MARPENT 944106C CHCL 354 354   

Tir 2 SAGUEZ Paul ERONDELLE 835773Z CHCL 260 260   

Tir 2 BECQUET Gaetan ERONDELLE 897503X CHCL 163 163   

Tir 2 CAILLEUX Clement LE PLESSIS BRION 833768V CHCL 151 151   

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BONVALET Edwige HARAMONT 849490J S1FCL 361 361   

Tir 2 CARTON Lucille ERONDELLE 370341V S1FCL 150 150   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEMERLE Melvin VIVIERES 693275K S1HCL 393 393   

Tir 2 MELIN Benoit ERONDELLE 650077F S1HCL 340 340   

Tir 2 GOURLAND Cedric VIVIERES 722929T S1HCL 331 331   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 908706Z S2FCL 263 263   

Tir 2 JEAN Karinne SEBONCOURT 847112Z S2FCL 250 250   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 2 Femme Bare bow 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JOSSE Severine ERONDELLE 855520N S2FCL 189 189   

Tir 2 BOYER Caroline PLESSIS BOUCHARD 958390D S2FCL 289 289   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 405 405   

Tir 2 LELIÈVRE Christophe VAUJOURS 882704L S2HCL 393 393   

Tir 2 GHETTI Patrick VIVIERES 837171U S2HCL 375 375   

Tir 2 CAILLAUD Stephane VIROFLAY 852965L S2HCL 374 374   

Tir 2 MORIN Sebastien PLESSIS BOUCHARD 886272P S2HCL 347 347   

Tir 2 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A S2HCL 320 320   

Tir 2 PRUDHOMME Laurent SEBONCOURT 056211Z S2HCL 310 310   

Tir 2 LEMERLE Herve VIVIERES 779666N S2HCL 309 309   

Tir 2 GUILLOT Jean Francois FLEURINES 638237L S2HCL 266 266   

Tir 2 BERNAERT Alain FLEURINES 9999999 S2HCL 224 224   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FCL 302 302   

Tir 2 DEMARQUE Nicole VILLERS BRETONNEUX 295291U S3FCL 286 286   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DURMORD Francois NANTEUIL LE
HAUDOUIN

821398Z S3HCL 277 277   

Tir 2 ARCELIN Pierre ANTONY 077148G S3HCL 264 264   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MOUCHE Herve SEBONCOURT 421185K S2HCO 461 461   

Tir 2 LUCE Richard VIROFLAY 602538H S2HCO 389 389   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BRAUD Viviane VILLERS BRETONNEUX 288149F S3FCO 380 380   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PRUDHOMME Jean-Pierre SEBONCOURT 381593A S3HCO 323 323   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 200 200   

Tir 2 MORTIER Patricia ANTONY 9999999 S2FAD 169 169   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 OUDOT Xavier DRAVEIL ORME 699645J S2HAD 324 324   

Tir 3 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 225 225   

Tir 2 LENOIR Olivier LA FERTE MILON 434554S S2HAD 276 276   

Tir 2 PASQUALI Dominique GUIGNICOURT 438916H S2HAD 274 274   

Tir 2 GOURLAND Loic VIVIERES 234694C S2HAD 254 254   

Tir 2 TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 245 245   

Tir 2 LECLERCQ Eric VIC SUR AISNE 336259Z S2HAD 244 244   

Tir 2 GILLET Franck VAUMOISE 717535E S2HAD 222 222   

Tir 2 GODART David SECLIN 672805K S2HAD 213 213   

Tir 2 GOMES Vasco VAUMOISE 855031G S2HAD 192 192   

Tir 2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 171 171   

Tir 2 MALATRAY Alain SEBONCOURT 810691L S2HAD 149 149   

Tir 2 MERVEILLIE Alain PARIS ASRTL 286276V S2HAD 118 118   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LARSONNIER Jacqueline GUIRY EN VEXIN 675567M S3FAD 138 138   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Homme Arc Droit 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GROS Jean Gabriel ANTONY 794199K S3HAD 305 305   

Tir 2 LARSONNIER Daniel GUIRY EN VEXIN 376413V S3HAD 223 223   

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DIDELET Valentin LE PLESSIS BRION 835833P CHTL 414 414   

Tir 3 DIDELET Valentin LE PLESSIS BRION 835833P CHTL 391 391   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROUSSEAUX Charlene PONT A MOUSSON 861346W S1FTL 406 406   

Tir 2 VEZARD Julie ESCAUDAIN 933812N S1FTL 348 348   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TORLET Teddy REIMS 605799C S1HTL 477 477   

Tir 2 PIETTE Julien GUIGNICOURT 861343T S1HTL 444 444   

Tir 2 DUBOIS Johann ESCAUDAIN 337416G S1HTL 424 424   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GRANDI Marc HARAMONT 264089D S2HTL 481 481   

Tir 2 SALAUN Herve REIMS 672503G S2HTL 474 474   

Tir 2 ORTEGA Thierry APREMONT 852806N S2HTL 441 441   

Tir 2 GUERRIER Olivier REIMS 933925L S2HTL 279 279   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BISIAUX Florence VIVIERES 421312Y S3FTL 416 416   

Nbre d'archers : 1

Lundi 14 Octobre 2019 Page 13/15



Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Homme Arc Libre 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 HUET Claude REIMS 377610W S3HTL 434 434   

Tir 2 HENNEAU Pierre ESCAUDAIN 459918L S3HTL 243 243   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 OF Marion DRAVEIL ORME 836319T S1FAC 230 230   

Tir 2 GRATEAU Sophie COMPIEGNE 709066Z S1FAC 200 200   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ZAKONICKY Pierre-Yves VIVIERES 722919G S1HAC 296 296   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 EVIN Stephane ST QUENTIN 663003F S2HAC 321 321   

Tir 2 ROBIN Didier VIROFLAY 683450F S2HAC 311 311   

Tir 2 DELIEGE David MARPENT 800734N S2HAC 302 302   

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 301 301   

Tir 2 HILDEBRAND Eric DRAVEIL ORME 832541L S2HAC 277 277   

Tir 2 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 883969L S2HAC 203 203   

Tir 2 TORS Pascal FLEURINES 914098K S2HAC 196 196   

Tir 2 JAOUEN Tanguy VILLIERS LE BEL 278645A S2HAC 190 190   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROHART Freddy LE PLESSIS BRION 649442R S3HAC 354 354   

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 266 266   

Tir 2 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 260 260   

Tir 2 UBEAUD Jean Claude COMPIEGNE 905655H S3HAC 259 259   

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 211 211   

Tir 2 CHAUVEAU Christian ST PRIX 787465R S3HAC 194 194   

Tir 2 PERRIN Marc ST PRIX 764042F S3HAC 183 183   
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Classement Officiel
TIR 3D PLESSIS-BRION - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LE PLESSIS-

BRION - du 12/10/2019 au 13/10/2019

Senior 3 Homme Arc Chasse 2020 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GILIS Dominique LA FERTE MILON 978185V S3HAC 114 114   

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 192

Club Organisateur : 
0760219 CIE D'ARC DU PLESSIS BRION

Arbitre responsable : 
258085C BOILEAU FRANCIS

Liste des arbitres : 
258085C BOILEAU FRANCIS / 259155R FRANCOIS JEAN LUC / 279646N DUPONT BERNARD /
340655C MAILLART NATHALIE
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